Smarties boite 38G x 36 Nestle
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Pomona Suisse Article : 263032

groupe pomona

Caractéristiques générales

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :  Ambiant

Conditionnement :  Colis de 1.368 kg

Liste des ingrédients : sucre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pate de cacao, matiére grasse de LAIT
anhydre, farine de BLE, PETIT-LAIT en poudre, amidon de riz, émulsifiant (Iécithines),
concentrés de fruits et de plantes (carthame, radis, carotte noire, citron, hibiscus),
concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carnauba, cire blanche d’abeilles),

arébme naturel de vanille.

Pays de transformation : Allemagne
Durée de vie totale du produit (jours) : 240
Allergénes majeurs : Lait
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques :  Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
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Article : 263032
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Pomona Suisse

groupe pomona

Informations nutritionnelles

2,006 478 20 11 69 64 5.3 0.14

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.27

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 43.776 0 32 Colis 32
Colis 1.368 1.58 1 Colis
Palette 306.432 0 224 Colis 224
Piece unitaire 0.038 0 0.03 Colis
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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